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                                 АНАЛИТИЧЕСКАЯ  ИНФОРМАЦИЯ
«О рассмотрении обращений граждан, поступивших в администрацию Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области в 3  квартале 2024 года»
В третьем   квартале 2024 года общее количество поступивших в администрацию поселения устных - 1 обращение,   письменных обращений граждан - 2 обращения, общее количество составило - 3, что меньше на 1 обращение   поступивших обращений  по сравнению   с третьим  кварталом 2023 года (4). 
 Основная масса обращений граждан имеет  первичный характер.
          Тематика обращений граждан в администрацию Твердохлебовского сельского поселения во втором квартале 2024 года (в процентном соотношении):
            - государство, общество, политика –  0 %.

            - социальная сфера – 0 %;
- жилищно-коммунальная сфера – 67 %;
- экономика -  33 %;
- оборона, безопасность, закон - 0 %

           Анализ поступившей почтовой корреспонденции показывает, что письменных обращений граждан в сравнении с третьим  кварталом 2023 года уменьшилось на одно обращение.  В третьем  квартале 2024 года в администрацию Твердохлебовского сельского поселения   поступило  два  письменных  обращения. 


Почти все обращения поступили от жителей Твердохлебовского сельского поселения.
          Из вышестоящих и других организаций в администрацию Твердохлебовского сельского поселения обращений и жалоб не поступало.


Устных обращений в третьем  квартале 2024 года – поступило одно обращение.
 

В третьем квартале 2024 года обращений граждан в администрацию поселения по электронной почте     поступило два обращения.


Категории граждан, обратившихся в администрацию Твердохлебовского сельского поселения:
	Категории граждан


	3 квартал 2023 год
	3 квартал 2024 год

	
	устные
	письменные
	устные
	письменные

	Малообеспеченные
	0
	0
	0
	0

	Пенсионеры по возрасту
	1
	2
	0
	1

	Инвалиды
	0
	0
	0
	0

	Рабочие
	1
	0
	1
	0

	Иные категории
	0
	0
	0
	1
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